

Årsredovisning
för
YogiWorks By Johanna AB
556342-3747

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Jensen-Carlén, Styrelseledamot
2022-09-23

Styrelsen och verkställande direktören för YogiWorks By Johanna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av friskvård och yoga.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt ägare, styrelse, verksamhetsinriktning och namn.

Omsättningen har minskat med 89 % och resultatet har utfallit i en förlust med anledning av att den nya verksamheten inte kommit igång till fullo ännu.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	13	113	86	105	104
Resultat efter finansiella poster	-126	68	-29	-15	64
Soliditet (%)	100	88	92	95	91

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 963	35 280	68 039	217 282
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			68 039	-68 039	0
Erhållna aktieägartillskott			62 000		62 000
Årets resultat				-126 359	-126 359
Belopp vid årets utgång	100 000	13 963	65 319	-126 359	52 923

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 62000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	65 319
årets förlust	-126 359
	-61 040
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-61 040
	-61 040

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

13 043

113 045

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

13 043

113 045

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 776

-8 235

Övriga externa kostnader

-43 013

-28 688

Personalkostnader

0

-8 075

Övriga rörelsekostnader

-89 613

0

Summa rörelsekostnader

-139 402

-44 998

Rörelseresultat

-126 359

68 047

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-8

Summa finansiella poster

0

-8

Resultat efter finansiella poster

-126 359

68 039

Resultat före skatt

-126 359

68 039

Årets resultat

-126 359

68 039

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	64 193
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	64 193
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	40 420
Summa materiella anläggningstillgångar		0	40 420
Summa anläggningstillgångar		0	104 613
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		25 058	29 100
Summa varulager		25 058	29 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	13 625
Övriga fordringar		7 488	1 508
Summa kortfristiga fordringar		7 488	15 133
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 377	97 689
Summa kassa och bank		20 377	97 689
Summa omsättningstillgångar		52 923	141 922
SUMMA TILLGÅNGAR		52 923	246 535

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

13 963

13 963

Summa bundet eget kapital

113 963

113 963

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

65 319

35 280

Årets resultat

-126 359

68 039

Summa fritt eget kapital

-61 040

103 319

Summa eget kapital

52 923

217 282

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

24 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

5 000

Summa kortfristiga skulder

0

29 253

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

52 923

246 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	64 193	64 193
Försäljningar/utrangeringar	-64 193	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	64 193
Utgående redovisat värde	0	64 193

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 420	40 420
Försäljningar/utrangeringar	-40 420	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	40 420
Utgående redovisat värde	0	40 420

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Malmö 2022-09-23

Thomas Karlsson
Thomas Karlsson
Ordförande

Alexander Martos
Alexander Martos

Johanna Jensen-Carlén
Johanna Jensen-Carlén
Verkställande direktör